F

R. Arch. Regest. Curiarum Jacobi II. de 1308 ad 1310. fol . 182 .

IDELIBUS suis Consiliariis ac Probis hominibus Civitatis Barchinona: A. D.

salutem & gratiam. Recepta littera vestra quam Nobis noviter trans-

misistis , super facto emparæ quæ dicitur esse facta de rebus & mercibus 1310.

Mercatorum , & hominum terræ nostræ Regis Francia , per Officiales ejus-

dem : & intellectis plenarie quæ continebantur in ea , vobis significamus

quod. . . . litteras nostras sub, forma quam Nobis visum est utilius ad Se-

nescallos Carcassonæ , & Bellicadri , prout in eis latius contineri videbitis,

providimus dirigendas. Super hoc etiam nostram specialem mitimus litte-

ram Bernardo de Fonte Scriptori nostro , quem ad præsentiam dicti Fran-

ciæ Regis nuper transmisimus , ut per eum expositis prædictis dicto Fran-

ciæ Regis , procuret quod empara prædictarum rerum & mercium peni-

tus absolvantur , mandataque super eo dicti Regis Officialibus dirigantur.

Præterea venerabili Episcopo Barchinona , super revocando processu

quem fecit , ut Nobis significastis contra quosdam concives vestros , deffen-

dentes privilegia & consuetudines dicta Civitatis , nostram litteram desti-

namus , per quam certificamus ipsum , quod cum Nos in partibus ipsis , ad

quas dirigimus , iter nostrum fecerimus , curabimus circa præmissa modis

debitis providere. Dat. Cæsaraugusta secundo idus Julii , anno millessimo

trecentessimo decimo. Bernardus de Aversone , mandato regio.

G XXV.
TOM. IV.
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XXV.

CARTA DEL REY DE BUGIA ABDALLA AMI BEKER,

al de Aragon Don Jayme II , en que le asegura su amistad , y la acep-

tacion de las proposiciones de paz.

R. Arch. Regest. Legationum Regis Jacobi II. de an, 1310 ad 1318. fol. 2014

'N nom de DEU lo Piados , è la benedicció de Deu sobre el nostre Se-
A.D. , nyor Mahomet

, è sobre
los seus

, è la sua companya

. D'en
Abdille

1313 el Key Amibequeri , fill del Rey Abuçecri , fill dels Reys agreçats : al Rey

molt noble , è molt alt , è nomenat , è honrat , è public Don Jayme Rey d'

Aragó , è de Valencia , è de Barchelona , mantenga Deus la sua noblea , è

complesca la sua altea : salvos á Vos è la merce de Deu lo Alt , è la sua

benedicció , è depuys l'ograhiment de Deu l'Alt , è la benedicció sobre nos-

tre Senyor Mahomet seu Missatger criat , è sobre los seus è sa companya,

los guiadors del be , è als enluminadors de dretura , è la humiltat al Se-

nyor dreçador humiliós.

Aquesta nostra escritura va á Vos , escrivaus Deus l'Alt ventura acu-